
KM KM

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

TOURS ( La Gloriette) Loire à vélo 0 0 8:00 9:00

SAVONNIERES D 7 12 12

VILLANDRY D 7 / D 16 3 15

LA CHAPELLE aux NAUX 8 23

LANGEAIS D 952 2 25

CINQ MARS la PILE 7 32

VELANTAN 4 36

MAZIERES D 334 2 38

LES GRÉGOSSIERES 3 41

CHARSAY :  "Descente rapide" ! D 334 6 47

LANGEAIS ( Eglise St Laurent) D 16 2 49 10:15 11:30

BRÉHÉMONT D 16 / D 7 6 55

RIVARENNES D 17 7 62

QUINCAY D 17 2 64

CHEILLÉ D 17 4 68

AZAY le RIDEAU D 84 / D 356 6 74

ROME 9 83

Carrefour D 751 1 84

DRUYE D 751 C 2 86

MIRÉ 7 93

BALLAN : Lac Bretonnière 2 95

LES CARNAUX D 476 / D 2 4 99

L'ÉPAN 3 102

LA GLORIETTE 1 103 12:00 14:00

Observations

LANGEAIS :  contrôle

CONTACTS : 06 72 43 98 10 ou 06 75 16 20 69  

N° D'APPEL D'URGENCE: 15 ET 112 

Nom du responsable : Christian RAINEAU Coordonnées :     06.75.16.20.69

Date : 25 MARS 2018 Heures de départ :     8h00 à 9h00

RESPECTEZ LE CODE DE LA ROUTE

Société organisatrice :   UNION CYCLOTOURISTE DE TOURAINE N° 00085

LOCALITES Numéro de route
CONTROLES

Ravitaillement

LE PARCOURS EST FLECHE

 BREVET FEDERAL 100 km, OPENRUNNER: 8176149

Lieu de départ : Maison de la GLORIETTE  – 61 avenu e Pont Cher. 3700 TOURS


